
 

Prot. n. 00079 del 30 aprile 2025 
Rep. n. 22/2025 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI  

 

 IL PRESIDENTE   

 

Visto   lo Statuto vigente della Fondazione per la Promozione dello studio e della Ricerca “La Sapienza” 

del 16 luglio 2020; 

 

Visto Bando di concorso del 22/10/2024, prot. n. 000154, rep. n. 18/2024, per il conferimento, per 

l’anno 2024, di cinque borse di studio per lo svolgimento di attività formativa all’estero, 

riservati agli iscritti ai corsi di specializzazione in Neurologia, Psichiatria e Psicologia Clinica 

della Sapienza Università di Roma, finanziati con i proventi derivanti dall’eredità “GIUSEPPE 

AYALA” – scadenza 20/11/2024; 

 

Vista    la nomina della Commissione disposta con decreto del Presidente della Fondazione Sapienza 

del  03 marzo 2025, prot. n. 000041,  Rep. n. 10/2024; 

 

Visto  il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice in data 11/04/2025, relativo alle riunioni dei 

giorni 8 e 11 aprile 2025, prot. n. 000076 del 25/04/2025, e conservato presso gli archivi della 

Fondazione Sapienza 

  

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di cinque borse di studio, per lo 

svolgimento di attività formativa all’estero, riservati agli iscritti ai corsi di specializzazione in 

Neurologia, Psichiatria e Psicologia Clinica della Sapienza Università di Roma così suddivise: 

- Due borse di studio, per attività formativa in Neurologia, di 3.000,00 euro ciascuna, al lordo                                     degli 

oneri a carico del beneficiario; 

- Due borse di studio, per attività formativa in Psichiatria, di 3 .000,00 euro, al lordo degli oneri a 

carico del beneficiario; 

- Una borsa di studio, per attività formativa in Psicologia Clinica, di 3 .000,00 euro, al lordo degli 

oneri a carico del beneficiario. 

 

Art. 2 

 

Sono stati dichiara idonei all’assegnazione delle borse per attività formativa all’estero i seguenti 

candidati: 

  Per gli iscritti alla Scuola di Specializzazione in Neurologia: 

 

 
DISCIPLINA 

Numero di 

Matricola 
Nome Cognome 

     

1. Neurologia 1724306   

2. Neurologia 1694193   



 

 

 

Per gli iscritti alla Scuola di Specializzazione in Psichiatria: 

 

 
DISCIPLINA 

Numero di 

Matricola 
Nome Cognome 

     

1. Psichiatria 1597015   

2. Psichiatria 1472070   

 

 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul portale 

della Fondazione Sapienza. 

 

Roma, 30/04/2025 

 

                                                          F.to IL PRESIDENTE 

                  Prof. Eugenio Gaudio 


